Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
C85- KRUHOVÝ VÁLEC ISO 6432 DVOJČINNÝ - Série lineární
pohohy, ISO 6432, DN 8 až 25
Kód produktu: 74110
Novinka
Výrobce: SMC
Materiál produktu: Tělo hliník, pístnice AISI 303, korpus AISI 304
Materiál těsnění: NBR

na e-mail".
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Vnější závit
Zdvih
Hmotnost
Vnitřní závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-C85N10-32
10 mm
0,8-10 bar
N-standard, vidliceM4
M4
32 mm
0,06 kg
M5x0,8
ks
1 074,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CD85N12-10-B
12 mm
0,8-10 bar
D: magnet, vidliceM6
M6
10 mm
0,21 kg
M5x0,8
ks
1 267,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C85N10-50C
10 mm
0,8-10 bar
N-standard, vidliceM4
M4
50 mm
0,06 kg
M5x0,8
ks
1 732,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C85N12-10
12 mm
0,8-10 bar
N-standard, vidliceM6
M5
15 mm
0,1 kg
M5x0,8
ks
1 122,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CD85N16-50C-B
16 mm
0,8-10 bar
D: magnet, vidliceM8
M6
50 mm
0,146 kg
M5x0,8
ks
2 029,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-C85N12-100
12 mm
0,8-10 bar
N-standard, vidliceM6